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26.01.2024 

  

  

 

Değerli Müşterilerimiz, 

 
Yurt dışı görev sürelerini tamamlayarak Bakanlığın merkez teşkilatında göreve 

başlayan Ticaret Müşavirlerimizin/Ataşelerimizin edindikleri bilgi ve tecrübeleri 

firmalar  ile paylaşmaları amacıyla 2023 yılında görevden dönen dış temsilcilerin 

katılımı ile ve DENİB organizasyonunda birebir görüşme etkinlikleri gerçekleştirileceği 

bildirilmektedir. 

Söz konusu etkinlik, 06 Şubat 2024 Salı günü 09.00-16.00 saatleri arasında Park 

Dedeman Denizli’de Almanya, Birleşik Arap Emirlikleri, Çin, Hindistan, İran, Malezya 

ve Rusya’da görev yapmış geçmiş dönem Ticaret Müşavirlerimizin üyeler ile ikili 

görüşme gerçekleştirmeleri yoluyla sağlanacaktır. 

Bu çerçevede, daha çok sayıda firmaların görüşme fırsatı elde edebilmesi amacıyla, 

her firmanın en fazla 3 (üç) randevu alabilmesi mümkündür. 

Söz konusu görüşmelere katılmak isteyen üyelerin aşağıda sunulan bağlantıda yer 

alan kayıt formunu doldurmaları gerekmektedir. 

 

ETKİNLİK BAĞLANTILARI: 

İkili Görüşme Randevusu almak için tıklayınız 

Program ve Ülke listesine ulaşmak için tıklayınız 

 

Bu Duyuru içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

 

https://denib.gov.tr/tr/duyuru-2024-31.html 

 

 

 

https://rezervasyon.denib.gov.tr/asp/RandevularIlkGiris.asp?FuarId=20240118151331
https://denib.gov.tr/files/downloads/sirku_ekleri_2024/2024-31-ek1.docx
https://denib.gov.tr/tr/duyuru-2024-31.html
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Saygılarımızla  

 

 

 

 

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz. 

 

                  

 

mailto:mevzuat@borgumruk.com.tr
http://www.borgumruk.com/
https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim
https://www.youtube.com/watch?v=OmmI75dQSsk

